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Dziś 18 niedziela zwykła. Jak w każdą pierwszą niedzielę miesiąca nasz udział w Eucharystii zakończymy krótką adoracją; dziś

przebłagalną za bałwochwalczą profanację, którą zafundowali Chrześcijanom organizatorzy letniej olimpiady w Paryżu. O 10:30

zmianka tajemnic Róż Dziecięcych a po mszy o godz. 11 i procesji zmianka tajemnic Róż Męskich. O godz. 15.30 w koronce do

Miłosierdzia Bożego będziemy polecać naszych Zmarłych w modlitwie wypominkowej; W kalendarzu liturgicznym: we wtorek święto

Przemienienia Pańskiego, w czwartek wspomnienie św. Dominika, prezbitera; w piątek św. Teresy Benedykty od Krzyża; w sobotę

święto św. Wawrzyńca, diakona i męczennika; W środę o godz.18 zapraszam na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy; Zbliża

się Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, zwaną Świętem Matki Bożej Zielnej. 15 sierpnia podczas każdej Mszy

Świętej poświęcenie kwiatów, ziół, owoców i kłosów. Bukiety po?wi?cone i jak co roku, przyj?te w godz.: od 7 do 12,
wezm? udzia? w konkursie „Cudowna moc bukietów” zorganizowanym przez Instytut Dziedzictwa. Organizatorzy

zapewniaj? pozytywne emocje i liczne nagrody podczas gali, która odb?dzie si? po sumie ok godz.12.30.  Jak co roku

Zespół Charytatywny będzie rozprowadzał symboliczne bukieciki do poświęcenia. Na główne uroczystości Odpustu Kalwaryjskiego już

po raz 37 wyrusza z naszej Parafii w czwartek 15 sierpnia po Mszy św. o godz. 7:00 piesza pielgrzymka do Sanktuarium Matki Bożej w

Kalwarii Zebrzydowskiej. Zapisy w zakrystii a informacje na Facebook-u naszej parafii. Wszystkim ofiarodawcom i dobrodziejom naszej

wspólnoty parafialnej za złożone ofiary, uczynione dobro i modlitwy oraz za wszelkie przejawy życzliwości składam serdeczne Bóg

Zapłać. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Ochojnie przy ul. Polańskiej, Morelowej, Lipowej i Zawiłej za ich troskę o naszą

świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w

Ochojnie przy ul. Na Brzegi i ul. Staropolskiej od nr 6 do 24. W minionym tygodniu odprowadziliśmy na cmentarz zmarłych +Krystynę

Sólnica i Antoniego Gawora. Polećmy ich Bożemu Miłosierdziu: wieczny odpoczynek racz im dać Panie… Solenizantom tego tygodnia

składamy serdeczne życzenia, gościom życzymy udanego wypoczynku a my pokłońmy się przed majestatem Boga prosząc o Jego

błogosławieństwo na nowy tydzień pracy i odpoczynku.
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